reajuste definitivo do Termo de Contrato 047/2024/COVISA/SMS-1/CONTRATOS, a partir de
16/04/2025,  conforme memória de cálculo constante em documento SEI nº 125062686 do processo
eletrônico nº 6018.2024/0039366-6, perfazendo o valor mensal reajustado de R$ 475.970,00
(quatrocentos e setenta e cinco mil novecentos e setenta reais).

 

CLÁUSULA SEGUNDA:

2.1. Ficam mantidas e inalteradas as demais Cláusulas do Termo de Contrato 047/2024/COVISA/SMS-
1/CONTRATOS, no que não colidirem com o presente Termo.

Luiz Carlos Zamarco
Secretário Municipal de Saúde
Em 12/05/2025, às 10:00.